REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel ORO0 9999, Fax (M2 228-516, Website: www . hidaa,eov.al
3 Nr. Indeksi
@ DEKLARATE _ né ILDKP -
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 2vq,

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij. bashkéshortit'es dhe (&
fEémijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t¢ detvrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ZIHNI MAZLLEM SHAHL

Funksioni

GIYOQTAR

Institucioni dhe adresa

GIYKATA ERRETHIT GIWOQESOR ELIBIASAN

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
27.07.1993

N bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn¢ né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se «F dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kitd dokument ’\ffﬂﬁllkril!li _____ il
Jané té vérteta dite nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vérteré,




REPUBLIKA E SHQIPERISH,
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruoani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin @
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(¢ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe té luajishme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %

Nuk kane ndryshime. S

S S S _ =

Depozita bankare _ eshte shtuar me % e e

interesave bankare me afat 1(nje) vjecar.

| Gjendja e depozites bankare me dt.08.03.2012 2.237.881 ( dy milion dyqind |
e tridhjete e shtate mije e | 50%
teteqind ¢ tetedhjete e nje)
J leke.
Gjendje kesh : 220.000 te krijuara nga te ardhurat vietore. | 220.000(dyqind e njezet mije) | 50/%
e
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i SRR
Nése ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni te _- ﬂ | o | .
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I

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e € ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé 1 pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijét madhorg, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko méparshém deri mé 31
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrién e angazhimit. : (me shifra dhe me fjalg).
[¢ ardhura nga paga bruto viti 2011, 1.344.000(nje milion ¢

i Ujvkata e Rrethit Gjygesor Llbasan, treqind e dyzet e kater mije)

leke.

za paga e bashkshortes viti 2011, \
Drejtoria Arsimore Elbasan, 608.000(gjashte gind ¢ tete
mije) leke.

I'e ardhura ny

I'e ardhura nga pensioni 1 nenes viti 201 1. 153.600{ njeqind e
pesedhjete ¢ tre mije e
gjashte qind ) leke,

Te ardhura nga puna e vajzes si stazhiere per periudhen e pa deklaruar ‘
Shtator 2010 — Prill 2011. Klinika private stomatologjike = Marlen/L™, [20.000(njeqgind ¢ njezet
Tirane. mije) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi N frsue
.\":_-' [.I o "d :{ ; ._E i I'-E.}:“.‘.‘I'I

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

¢ plotésaler nga zyriarr PerivafikVietor ™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vinit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyver deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri nié 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (& vitit té
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. Principal+interes
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Te plotésaliet nga zyrtar Ferocik | peten
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INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Erinda Zihni Shahu, bashkéshort/e
Emér, atési, mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ subjektit _Zihni Mazllem Shahu, gjyqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

=
N
O

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit

té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time,

Deklaroj se (6 dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané (¢ vértera dive nuk kam deklaruar asgfé . . A
L Ve y WL

id nuk Exhié e vérieré E e

presétar § fanrilies me payuri vegias
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@ DEKLARATE Nf.lmﬁﬂks-.'
E INTERESAVE PRIVATE ek 1|

E pjesétaréve té familjes q¢é mbartin detyrimin pér deklarim n@é bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 €& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Arber Zihni Shahu, bashkéshort/e n
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit }_j
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

e subjektit _Zihni Mazllem Shahu, gjyqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgfé
G& nuk Esheé e vérterd

sealtes wpa pyesEtart | fantides iy payurt Verngs Perdodif Vierne " 8
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r

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE |
‘ l'.-xm:lu'ri?._g-: PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té lnajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi | méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deldarimit.

N1, Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
neé Yo
-
1 |
1
{ |
Nuk kane ndryshime, vec % se interesave. I |
||
1
l I
— — = — — — = — — ] — — — = ! —
[ |
Depozitat bankare — eshte shtuar me % e | .
| s Frog . X i - |
| | interesave l{nje) vijecare. 1 120,000 e mulion g
| | Glendja e depozites bankare dt.08.03.2012. njegind e njezet mije) leke. | '
| l
== S e A — _i ~
‘ (Gjendje kesh nga paga : | 120.000(njegind ¢  njezet
| L mije) leke. {
I | .
|
|
|
| .
[
l |
l .
1 |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

R

Telefon irivut e celular

MNiése ky format &shie | pamjafiveshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje € tij.

g pes@tari § familjes mee pasued vegmay Periodi Vietar™ 10
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
l PASURITE E LUAJTSHME

|
]

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté ¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajishme dhe € luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i m&parshém deri mé 31 dhjetor té vitit té delklarimit.

NT. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né Yo
——_——— e e = — i3

| Nuk kane ndryshime, vec % se interesave te shtuara per
depoziten me afat 1(nje) vjecar.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon irival ¢ celular

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopye té 1)

¢ plotpsohed npa presétars | families me pasur) Vepnis Poviadik Vieror ™ 110
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PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryver brenda ose

jashi@ vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata ftimprurése dhe jo fitimprurése, licensa

dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& m&parshém deri né 31 dhjetor té& vitit té deklarimit.

Né rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat ¢
pérfitimit 1é fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit té méparshém deri né

31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, em€rtimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, lunksioni dhe/ose natyra ¢
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té
deklarimit

Shuma ¢ té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

I'e ardhura nga puna per periudhen e pa deklaruar Shtator 2010 -
Prill 2011. Klinika private stomatologjike ~* Marlen/E”, Tirane.

]3[|.U{](J'H1_iut|ir:d ¢ njezel mije)
leke.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhiénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detvrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér &

ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né€ lek# apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€& mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit  né 31 dhjetor t& vitit (&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Principal+interes

A T,

Lmr;,_ Mbiemri, Nénshkrimi

\'\.._u.._l-tL'- § ._I'.L_- ,

Té .l':‘ll-'-'-'l"'-'-"'-'l'r nga I.'l_l'l'\'n:f.jl'l i "l'-"-'-'n'l"ll'l'-‘ I Pasued Veg s
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= =
| ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI \
}\ _ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE h
|  DHETE ARDHURAT EKRUUARAPREJTYRE |

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim Fiimi ose ¢do Noj veprimtarie e krver brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n& 31 dhjetor (€ vitit 1€ deklarimit.

N rastet ¢ zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjestve né kapital, duhet 1€ deklarohen € drejtat e
perfitimit @ fryteve civile 1€ pronésisé, (& cilat jang realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ Shuma e té ardhurave t€ Krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit & né leké apo né valutié

_deldarimit o TR S R T et et e sl e me Tl aig). -

DETYRIMET FINANCIARE ) \i
\ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shiyver nga deklarimi 1 meparshém deri ng€ 31

dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi | méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor 1€ vitit  né 31 dhjetor (€ vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. _ Principattinteres
\ | 1
| | |
| |
| l [
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